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tel. i faks: 34/ 367-37-53

dot. przetargu nieograniczonego pn:

MODERNIZACIJA STACJI TRANSFORMATOROWE] TA-1 dla Wojewodzkiego Szpitala
Specjalistycznego im. NMP w Czestochowie ul. Bialska 104/118

Znak sprawy: DEZ.26.041.2020

L.dz. 4322 /2020

STRONA INTERNETOWA ZAMAWIAJACEGO
TABLICA OGLOSZEN ZAMAWIAJACEGO

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dziatajac na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843) - zwanej dalej ustawgq PZP, Zamawiajgcy informuje o rozstrzygnieciu

postepowania.

I. W przedmiotowym postepowaniu oferte ztozyli Wykonawcy:

1 MS Team Elektro Sp. z 0.0. Sp. K.

ul. Kosciuszki 13, 59-400 Jawor

2 JAMP Sp. z 0.0.

ul. Zajaczkowska 1, 51-180 Wroctaw

3 ELPower Sp. z o.0.

ul. Wyszynskiego 12C, 33-100 Tarndw

4 Przedsigbiorstwo Elektromontazowe ELSTAR ELECTRIC A. Bygar
ul. Batalionow Chtopskich 71, 25-671 Kielce

5 Apator Elkomtech S.A.

ul. Wotowa 2c, 93-569 +ddz

6 Black Water Energia Sp. z o0.0.

ul. Nieborowska 46/27, 80-034 Gdansk

7 DMP System Sp. z 0.0.

ul. Sadowa 7, 41-605 Swietochtowice

8 Konsorcjum: Lider: Galicki Sp..J.

ul. Marynarska 70, 42-280 Czestochowa

Partner: P. W. Instalatorstwo Elektryczne mgr inz. Jarostaw Galicki
ul. Marynarska 70,42-280 Czestochowa

9 PHU Elektra

ul. E. Orzeszkowej 15 D 43-100 Tychy

10 | P.P.H.U. INTEGRAL Michat Zasepa

42-282 Kruszyna, Bogustawice ul. Gdrna 37A

z siedziba 42-200 Czestochowa, ul. Réwnolegta 76/80
11 | Aspar Sp. z o.0.

ul. Karpacka 22, 43-300 Bielsko Biata

12 | Elwat Team Sp. z 0.0. Sp. K

ul. Brzozowa 8a, 97-400 Betchatow

IT. W wyniku przeprowadzonego postepowania dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty Wykonawcy:

* P.P.H.U. INTEGRAL Michat Zasepa 42-282 Kruszyna, Bogustawice ul. Gérna 37A
z siedzibg 42-200 Czestochowa, ul. Réwnolegta 76/80.
ktory zaoferowat cene brutto: 231 732,00 zt



Uzasadnienie:

Oferta wyzej wymieniona uznana zostata za najkorzystniejsza, niepodlegajacg odrzuceniu, uzyskata
najkorzystniejszy bilans punktéw w wyznaczonych kryteriach oceny ofert, tj. cena ryczattowa brutto 60%,
dtugos¢ okresu gwarancji 40%.

Nazwa i adres Wykonawcow, ktdrzy ztozyli oferty niepodlegajace odrzuceniu wraz z punktacjg przyznang
poszczegdlnym ofertom w kryterium oceny ofert i faczng punktacja przedstawia tabela ponizej:

NR
OFERTY

NAZWA WYKONAWCY

CENA OFERTY
BRUTTO ZL

PUNKTY ZA
KRYTERIUM
cena
ryczaltowa
brutto (60%)

PUNKTY ZA
KRYTERIUM
dlugoéé
okresu
gwarancji
(40%)

LACZNA
1LOSC
PUNKTOW

MS Team Elektro Sp. z 0.0. Sp.

K. ul. Kosciuszki 13,
59-400 Jawor

285 517,39

41,04

40,00

81,04

JAMP Sp. z 0.0.
ul. Zajagczkowska 1,
51-180 Wroctaw

243 016,46

48,22

40,00

88,22

ELPower Sp. z 0.0.
ul. Wyszynskiego 12C,
33-100 Tarnow

251 625,20

46,57

40,00

86,57

Przedsiebiorstwo
Elektromontazowe ELSTAR
ELECTRIC A. Bygar

ul. Batalionéw Chtopskich 71,

25-671 Kielce

245 671,27

47,70

40,00

87,70

Apator Elkomtech S.A.
ul. Wotowa 2¢, 93-569 todz

249 690,00

46,93

40,00

86,93

Black Water Energia Sp. z o.0.
ul. Nieborowska 46/27,

80-034 Gdansk

289 050,00

40,54

40,00

80,54

DMP System Sp. z 0.0.
ul. Sadowa 7,

41-605 Swietochtowice

287 228,37

40,80

40,00

80,80

Konsorcjum: Lider: Galicki
Sp..J.

ul. Marynarska 70,

42-280 Czestochowa

Partner: P. W. Instalatorstwo
Elektryczne mgr inz. Jarostaw
Galicki

ul. Marynarska 70,

42-280 Czestochowa

238 989,00

49,03

40,00

89,03

PHU Elektra
ul. E. Orzeszkowej 15 D

43-100 Tychy

195 324,00

60,00

24,00

84,00

10

P.P.H.U. INTEGRAL Michat
Zasepa
42-282 Kruszyna, Bogustawice

ul. Gorna 37A z siedziba
42-200 Czestochowa,
ul. Réwnolegta 76/80

231 732,00

50,57

40,00

90,57

11

Aspar Sp. z 0.0.
ul. Karpacka 22
43-300 Bielsko Biata

259 776,00

45,11

40,00

85,11




Elwat Team Sp. z 0.0. Sp. K
12 ul. Brzozowa 8a

97-400 Betfchatow

231 240,00

50,68 24,00 74,68

ITI. Zamawiajacy nie ustanowit dynamicznego systemu zakupdw.

IV. Stosownie do art. 92 ust.2 ustawy Pzp, Zamawiajacy niezwtocznie udostepnia informacie, o ktorych mowa w

ust.1 pkt.1 i 5-7, na stronie internetowej.

V. Umowa z wybranym do realizacji zamdwienia Wykonawcg zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust 1 ustawy
PZP z zastrzezeniem art. 94 ust. 2 pkt 1) ustawy PZP.

Dzigkujemy za udziat w postepowaniu i zapraszamy do udziatu w innych postepowaniach prowadzonych przez
Wojewddzki Szpital Specjalistyczny im. NajSwietszej Maryi Panny w Czestochowie, ul. Bialska 104/118.
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